РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Правдинский муниципальный округ» Калининградской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Правдинского муниципального округа «Средняя школа  п. Крылово»

238414, ул. Центральная, д.36, пос. Крылово, Правдинский район, Калининградская область,

тел/факс (8401)5772743 E-mail: krylovo-school@yandex.ru

Приказ № 65/2

15.02.2023 год

О проверке Всероссийских проверочных работ

Во исполнение приказа Министерства образования Калининградской области

от 06.02.2023года №146/1 «О проведении всероссийских проверочных работ

в Калининградской области в 2023 году» в целях обеспечения объективности

проверки ВПР

ПРИКАЗЫВАЮ:

Школьному координатору, ответственному за организацию и проведение

ВПР, Дроздецкой О.Н.

1. Организовать видеонаблюдение в режиме офлайн в местах проверки

работ экспертами

2. Организовать проверку ответов участников ВПР с помощью критериев

в течение дня проведения работы и следующего дня по

соответствующему предмету.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Средней школы п. Крылово  _______________________ И.П. Тюляндин

mailto:krylovo-school@yandex.ru